お得意様各位

マルチ固相合成器 KMS-3A 新発売のご案内

この度、マルチ固相合成器の新シリーズとして『ＫＭＳ-3A』を発売いたします。

『ＫＭＳ-3A』は、従来のマルチ固相合成器 『ＫＭＳ-3』のガラス製マニホールドを

アルミ製のマニホールドとすることで、耐久性を高め、高い溶媒耐性、振動耐性を

実現しました。たいへん扱いやすい固相合成器となっております。

皆様の研究の一助に、是非ご検討ください。
引き続き弊社製品をご愛顧のほど、何卒宜しくお願い申し上げます。

国産化学株式会社 受注センター

TEL 0120-81-5930 / FAX 0120-11-5930

現在

ｶﾀﾛｸﾞ
価格

新ｶﾀﾛｸﾞ
価格

価格
上昇幅

変更時期

2600131 KMS-3　（マルチ固相合成器） 1 Set 320,000 358,000 38,000 2022年8月

2600133 カラム固定ホルダー(60ml×6本） 1 Set 10,000 13,000 3,000 2022年8月

2600134 カラム固定ホルダー(150ml×6本） 1 Set 10,000 13,000 3,000 2022年8月

2600030 PP製カラム10ml (PE製フリット・上下フタ付） 1 Set 4200/5本入 5,200 1,000 2022年8月

2600048 PP製カラム20ml (PE製フリット・上フタ付） 1 Set 4200/5本入 5,200 1,000 2022年8月

2600056 PP製カラム60ml (PE製フリット・上フタ付） 1 Set 4200/5本入 5,200 1,000 2022年8月

2600132 PP製カラム150ml (PE製フリット・上フタ付） 1 Set 10,000/5本入 13,000 3,000 2022年8月

2600064 テフロン製二方コック 1個 4,200 5,200 1,000 2022年8月

2600081 テフロン製ドレインコック 1個 18,000 20,000 2,000 2022年8月

2600102 ガラス製マニホールド 1個 18,000 20,000 2,000 2022年8月

2600099 廃液瓶（穴あきゴム栓・吸引スプレー付） 1 Set 16,000 18,600 2,600 2022年8月

2600220 KMS-3A　（マルチ固相合成器） 1 Set 420,000 新発売

2600090 アルミ製マニホールド 1個 65,000 新発売

KMS-3 / KMS3-A 価格表　（2022年８月1日付け）

ｶﾀﾛｸﾞ
番号

商品名 包装
変更後